
cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
04

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1870

DEPARTAMENTO DE SANIDAD

ORDEN SAN/57/2017, de 31 de enero, por la que se nombra a D. José Miguel Salas Ca-
brerizo Asesor del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Sanidad.

En virtud de las competencias que me atribuye el artículo 20 del texto refundido de la Ley 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón, por el que se regulan los órganos de asistencia 
directa de los Consejeros, y en base a lo establecido en el artículo 5.2.c) del Decreto 208/1999, 
de 17 de noviembre, por el que se distribuyen las competencias en materia de personal, y de 
conformidad con el Decreto 125/1991, de 1 de agosto, por el que se regulan los gabinetes de 
los Consejeros, en su nueva redacción dada por el Decreto 117/1993, de 20 de septiembre, 
dispongo:

Primero.— Nombrar a D. José Miguel Salas Cabrerizo, con D.N.I. 40893693S, Asesor del 
Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero del Departamento de Sanidad, puesto número de 
RPT 10833, con efectos desde el mismo día de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”.

Segundo.— Ordenar la publicación de dicho nombramiento en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, dando cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 25.5 de la Ley 2/2009, de 11 de 
mayo, del Presidente y del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 31 de enero de 2017.

El Consejero de Sanidad,
SEBASTIÁN CELAYA PÉREZ


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/56/2017, de 30 de enero, por la que se modifica la Orden DRS/9/2016, de 11 de enero, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones en materia de regímenes de calidad de los productos agrícolas y alimenticios, en el marco del P


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se adjudican definitivamente los puestos de trabajo de personal laboral convocados para su provisión por el turno de accesos a otra catego
	RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria de concurso especifico para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Administración de

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/57/2017, de 31 de enero, por la que se nombra a D. José Miguel Salas Cabrerizo Asesor del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Sanidad.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragó
	RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca el turno de resultas derivadas de accesos a otra categoría profesional de los puestos de trabajo de carácter permanente de pers
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técn



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/58/2017, de 19 de enero, por la que se aprueba la disolución de la agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de secretaría-intervención integrada por los municipios de Pozondón y Rodenas y la constitución de una nueva agrupaci
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Director General de Administración Local, por la que se clasifica el puesto de trabajo de secretaría de la agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de secretaría-intervención integrada por los mun

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1778/2016, de 2 de diciembre, por la que se realiza la convocatoria para la implantación de Proyectos educativos de organización de tiempos escolares en centros sostenidos con fondos públicos de Educación Infantil y P



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE MONZÓN
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Monzón, relativo a divorcio contencioso 224/16.


	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00132-2016.
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00141-2016.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por el Centro Público Integrado de Formación Profesional San Blas de Teruel, a celebr

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN del Servicio Provincial de Sanidad de Teruel, de la propuesta de Resolución del expediente sancionador número 44052/16.
	NOTIFICACIÓN del Servicio Provincial de Sanidad, de Zaragoza, de las Resoluciones de cancelación de inscripción sanitaria en el Registro de comercio al por menor de carnes frescas y sus derivados de los establecimientos que se detallan en el anexo.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Teruel, mediante el que se notifican resoluciones de expedientes de baja de oficio en el Registro de Establecimientos Alimentarios de Aragón.




